
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2192

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2192

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14883059 1479595 Близнюк Богдан Олександрович
55592067 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042556 Бізнес-
адміністрування

191,242

2 15205977 1479595 Колесник Яна Сергіївна
55593298 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080462 Бізнес-
адміністрування

164,821

3 15318013 1479595 Круглов Крістіан Романович
55583223 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039184 Бізнес-
адміністрування

184,452

1



4 15695902 1479595 Олійник Аліна Андріївна
55589769 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054157 Бізнес-
адміністрування

180,665

5 15331545 1479595 62-9697599 Ніколь Сергіївна
55780070 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276098 Бізнес-
адміністрування

150,541

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2192

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15773616 1443680 Ващенко Тарас Петрович
55673030 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135374 Менеджмент 180,377

2 15710084 1443680 Мозговий Іван Юрійович
55524808 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0287986 Менеджмент 151,817

3 15135468 1443680 62-9801149 Дар`я Сергіївна
55511002 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099983 Менеджмент 149,965

3



4 14929819 1443680 62-9679266 Артем Віталійович
55695917 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056894 Менеджмент 168,525

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2192

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14850596 1445252 62-8417827 Давид Арсенович
54798891 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041898 Підприємництво 145,220

2 14821881 1445252 62-8440843 Поліна Євгенівна
55208936 AH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104026 Підприємництво 151,199

5


